
Zápis z 14. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 5. 4. 2023 

 

Rada obce schvaluje: 

 Nabídku malířské firmy Roman Hanuš, Blučina – celková cena za výmalbu části Základní 

školy 119 000 Kč bez DPH. 

 Nabídku projekční kanceláře NitraM-projekt, s.r.o., Brno, za PD pro společné povolení pěší 

komunikace, K+R parkování v parku před základní školou. Cena je 148 050 Kč bez DPH. 

 Nabídku projekční kanceláře NitraM-projekt, s.r.o., Brno, za PD pro stavební povolení na 

parkoviště, ul. Školní. Cena je 223 650 Kč bez DPH. 

 Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě s právní kanceláří Stezka, Kavřík, navýšení o 15 000 Kč, 

celková cena 115 000 Kč bez DPH. Důvodem je změna způsobu vypsání výběrového řízení: 

1. na zhotovitele Novostavby mateřské školy, ul. Školní, stavební práce,  

2. na dodavatele gastrovybavení.  

 Návrh smlouvy mezi obcemi Radostice a Střelice na neinvestiční příspěvek 50 000 Kč pro 

Základní školu ve Střelicích. 

 Vypsání veřejné zakázky na novostavbu MŠ včetně nové samostatné kuchyně MŠ ve 

Střelicích a souhlasí s návrhem zadávacího řízení právní kanceláře Stezka, Kavřík, advokátní 

kancelář s.r.o. 

 Vypsání veřejné zakázky na dodávku gastrovybavení pro výdejnu jídel v novostavbě MŠ 

včetně nové samostatné kuchyně MŠ ve Střelicích a souhlasí s návrhem zadávacího řízení 

právní kanceláře Stezka, Kavřík, advokátní kancelář s.r.o. 

 Nabídku společnosti PDEP s.r.o., Brno na zpracování projektové dokumentace a vyřízení 

stavebního povolení na FVE na nové a stávající budově MŠ, ul. Školní. Cena 225 000 Kč bez 

DPH. 

 Smlouvu s Moravským zemským muzeem o provedení záchranného archeologického 

výzkumu při stavbě Prodloužení komunikace, ul. Vršovická (Vanecký kout). Cena za dílo 

v I. etapě je 10 285 Kč vč. DPH. V případě nálezu bude II. etapa účtována v hodinových 

sazbách. 

 Žádost Z. H. zastupující obec Střelice v mezinárodním přátelství obcí Střelice – Assago – 

Nozay o úhradu dopravy do italského Assaga. Obec Střelice uhradí každému dítěti polovinu 

ceny letenky Praha – Miláno (11 osob, celkem 55 124,66 Kč), dospělý doprovod, dvě osoby + 

dva tlumočníci budou mít uhrazenu celou částku za dopravu (celkem 20 045,50 Kč). Všem 

účastníkům uhradí obec Střelice dopravu Brno – Praha a zpět a Miláno – Assago a zpět v plné 

výši. 

Pro: 3  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

  



Rada obce projednala:  

 Finanční dotaci pro T.J. Sokol Střelice na výměnu plynových zářičů v sokolovně, za podmínky 

získání dotace z JMK. Výše dotace obce bude upřesněna na základě získané dotace JMK. 

 Návrh smlouvy s M. Š. a L. Š. k prodeji části svého pozemku p. č. 1948/3, výměra cca 17 m2, 

k. ú. Střelice u Brna, ul. K Myslivně, za cenu 800 Kč/m2 a doporučuje zastupitelstvu obce 

Kupní smlouvu schválit. 

 Nabídku Sdružení místních samospráv ČR na pomoc pro obcím s předáváním informací do 

Digitálních technických map. 

 Pravidla pro označování ulic, veřejných prostranství a číslování budov v katastru obce Střelice 

a doporučuje zastupitelstvu předložený dokument schválit.  

 

Rada obce bere na vědomí:  

 Informaci Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových zaslané Městskému úřadu 

Šlapanice o možnosti převodu nepotřebného majetku ve prospěch obcí a krajů. 

 Projekty přihlášené do Participativního rozpočtu 2023 a předává je na posouzení do komisí. 

 

Rada obce neschvaluje:  

 Využití nabídky na zapojení do kastračního programu Spoleku KasProCats - kastrační 

program z.s., Velká Bíteš. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Ing. David 

Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

Omluvena: Mgr. Petra Zoubková (radní) 

 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


